
Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 1
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.1
2 1 2 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.6
3 1 4 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:11.8
4 1 5 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.4
5 2 2 TABOGA ELENA 1990 U.S.D. HYDROS 01:13.9
6 2 4 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 01:14.8
7 2 3 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 01:15.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 2
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRACASSO ILARIA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.3
2 1 2 MOROSIN DANIELA 1984 U.S.D. HYDROS 01:20.5
3 1 4 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 01:20.9
4 2 3 FAVARO GIULIA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.8
5 1 5 BILLIATO GIULIA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:23.1
6 2 4 D'ACQUISTO IRENE 1985 U.S.D. HYDROS 01:23.2
7 2 2 CRISPINO ELENA 1987 EUROJESOLO NUOTO 84 01:26.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 3
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GEMO ELENA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:02.7
2 1 4 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.6
3 1 5 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:11.0
4 1 1 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 01:14.8
- 1 2 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 4
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CORDIALI MARIKA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 1 6 PERIN TAMARA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.2
3 2 3 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.4
4 1 1 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.6
5 1 3 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.3
6 1 4 FABBIAN SILVIA 1987 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:02.6
7 3 3 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 01:03.6
8 2 5 DALLA MORA ALESSANDRA 1987 EUROJESOLO NUOTO 84 01:04.0
8 2 2 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.0

10 3 4 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 01:05.2
11 3 2 BOTTEON VERONICA 1990 U.N. PLAVIS 01:06.4
12 1 5 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.6
- 2 4 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 5
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.7
2 1 4 CECCHETTO VALENTINA 1983 U.S.D. HYDROS 02:35.6
3 1 2 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 02:36.0
4 1 1 BAZZACCO JENNY 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.0
5 1 5 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 02:37.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 6
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRACASSO ILARIA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:46.1
2 1 4 MOROSIN DANIELA 1984 U.S.D. HYDROS 02:50.0
3 1 5 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:54.6
4 2 3 FAVARO GIULIA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:56.8
5 1 2 CECCHETTO PAOLA 1986 U.S.D. HYDROS 03:01.4
6 2 2 DE LUCCHI ILARIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.8
7 2 4 DALLA COSTA GEMMA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 7
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:26.7
2 1 4 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:35.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 8
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.1
2 1 5 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.5
3 1 6 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 02:11.3
4 1 4 CECCHINELLO GIULIA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:13.1
5 1 3 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 02:14.0
6 1 1 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:14.6
7 2 5 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 02:14.8
8 3 3 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 02:15.4
9 2 2 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 02:16.4

10 2 4 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 02:17.1
11 2 3 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.3
12 3 2 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 02:22.5
13 3 4 BOTTEON VERONICA 1990 U.N. PLAVIS 02:23.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 9
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GEMO ELENA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:25.4
2 1 4 FABRIN ELENA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:31.9
3 1 2 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.0
4 1 5 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 02:41.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 10
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.1
2 1 3 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 00:32.5
3 1 2 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 00:33.6
4 1 5 CRISPINO ELENA 1987 EUROJESOLO NUOTO 84 00:36.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 11
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BILLIATO GIULIA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:37.0
2 1 4 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 00:37.5
3 1 2 D'ACQUISTO IRENE 1985 U.S.D. HYDROS 00:39.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 12
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:37.4
2 1 3 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 04:40.1
3 1 2 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 04:41.8
4 1 5 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 04:45.4
5 1 1 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 04:49.1
6 1 6 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:56.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 13
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.3
2 1 4 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 00:30.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 14
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORDIALI MARIKA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.5
2 1 2 PERIN TAMARA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.2
3 1 5 CECCHINELLO GIULIA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:28.3
3 1 3 FABBIAN SILVIA 1987 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:28.3
5 1 1 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.7
6 2 4 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.8
6 1 6 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.8
8 2 5 DALLA MORA ALESSANDRA 1987 EUROJESOLO NUOTO 84 00:28.9
9 2 1 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 00:29.6

10 2 2 TABOGA ELENA 1990 U.S.D. HYDROS 00:30.7
- 2 3 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 15
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:15.8
2 1 2 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 05:26.3
3 1 4 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 05:30.2
4 1 5 CECCHETTO PAOLA 1986 U.S.D. HYDROS 05:34.6
5 1 1 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:38.8
6 1 6 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 05:40.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile Foglio n. 16
21/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 11/05/2003 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GALLINARO LUDOVICA 1985 U.S.D. HYDROS 09:40.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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